
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
007 BOGOTA	D.C. 11/4/2013

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 057 2010 80079 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	23	UNCE	BOGOTA 110016000057201080079-	-
JEPMS	007	BTA	NI1903-	- .
JUZGADO	06	PENAL	CON	FUNCION	DE	GARANTIAS	BOGOTA 110016000057201080079-	-
JUZGADO	9	ESPECIALIZADO	ADJUNTO	DE	BOGOTA	 110016000057201080089-	-
JUZGADO	9	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA 110016000057201080089-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 4 TOTAL	PRESOS 4 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 296 85

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	9	ESPECIALIZADO	ADJUJTO	BOGOTA	 21/08/2012 2	296-85

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	 29/11/2012	 13/03/2013 2	296-85

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	11/06/2009

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS	ESPECIALIZADOS	DE
BOGOTA	EL	DIA	03	DE	DICIEMBRE	DE	2020//YMM
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

24/06/21
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS
ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA	EL	DIA	03	DE	DICIEMBRE	DE	2020//YMM

23/08/19 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	Se	entrega	proceso	con	formulario	de	la	ProcuradurÃ​a
suscrito	por	la	titular	del	despacho proceso 1

20/08/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

16/08/19 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA	PARA	FIRMA,	--DAYAP

14/08/19 Estado	del
Proceso Se	entrega	proceso	con	formulario	de	ProcuradurÃ​a	para	corregir proceso 1

14/08/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

29/11/18 Estado	del
Proceso PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA.	MA PROC 1

29/11/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

09/11/18
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:09/11/2018,Oficio:1823	Enviado	a:	-	009	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE
DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO	EL	16/07/2018	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	DE	LEY	Y	SE	REMITE	EL	PROCESO	A	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO	SMCR

6

92-
301-
86-40-
303-
296

09/11/18
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	LIBRAN	LAS	COMUNICACIONES	DE	LEY	SMCR

10/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	ALFONSO	CELIS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2018	*	Auto	niega	libertad
por	pena	cumplida

10/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	ALFONSO	CELIS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/07/2018	*	Auto	niega	libertad
por	pena	cumplida

10/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

CARLOS	ANDRES	-	ALFONSO	CELIS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/07/2018	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida

06/09/18 ADVERTENCIA
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	SUSTANCIACION
DEL	31/8/2018	EMANADO	DEL	J7EPMS,	EL	CUAL	SE	RECIBE	EN	LA	OFICINA	DE	SISTEMAS	EL
6/9/2018	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION	//CEDM//.

06/09/18 ADVERTENCIA HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	DE	FECHA	31/08/2018,	PASA	AL	AREA	DE
SISTEMAS	PARA	LOS	FINES	PERTINENTES	+++++	CATB	PROCESO	AL	PUESTO

06/09/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE
AUTO	DE	FECHA	31	DE	AGOSTO	DE	2018,	SE	OFICIA	AL	CONDENADO	A	FIN	DE	ENTERARLO	DE	LO
ALLÃ​	DISPUESTO	+++++CATB

31/08/18 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	POR	EL	CSA	ORDENAR	A	QUIEN	CORRESPONDA,
REALICE	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	POR	PARTE	DE	PARTICULARES	EXCLUSIVAMENTE	DE
LAS	ANOTACIONES	DEL	PRESENTE	PROCESO	SIN	QUE	ELLO	SUPONGA	SU	ELIMINACION.
EXPEDIR	CERTIFICACION	DEL	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO.	MA

PROC 1

29/08/18 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/07/2018	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

23/08/18 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/06/2018	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida

14/08/18
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	EXTINCION	DE	PENA	Y	OCULTAMIENTO***PROCESO***HS***

13/08/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
EXTINCION	DE	LA	PENA	Y	PAZ	Y	SALVOS//NM

23/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL
DIA	17	DE	JULIO	DE	2018	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	16	DE	JULIO	DE	2018	//PASA
MINISTERIO	PUBLICO//	NOTIFICA	OLGA	Y	CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

19/07/18 Entrega	Boleta
Libertad

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	0111	EN
CARCEL	PICOTA	EL	DIA	17	DE	JULIO	DE	2018	//	PASA	A	SECRETARIA	//	NOTIFICA	OLGA	Y
CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

18/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL
DIA	16	DE	JULIO	DE	2018	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12	DE	JULIO	DE	2018////	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO////NOTIFICA	OQ&CF///DESANOTA	FAGP
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17/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL
DIA	12	DE	JULIO	DE	2018	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	09	DE	JULIO	DE	2018	//PASA
MINISTERIO	PUBLICO//	NOTIFICA	OLGA	Y	CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

17/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	::	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	09	DE	JULIO	DE	2018	//PASA	MINISTERIO	PUBLICO//
NOTIFICA	OLGA	Y	CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

17/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	16/07/2018	SE
OFICIA	A	LA	CARCEL	REMITIENDO	COPIA	DEL	AUTO	//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA
QUE	SE	NOTIFIQUE	DE	LA	DECISION	//	PROCESO	AL	PUESTO	//	IYRS

16/07/18
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CONCEDE	A	PARTIR	DEL	23	DE	JULIO	DE	2018	LA
LIBERTAD	POR	CUMPLIMIENTO	TOTAL	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD
NÂº	111.	YPA

PROC 1

16/07/18 INGRESA	SIN
PETICION

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
MISMO***HS***

13/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12	DE	JULIO	DE	2018,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

12/07/18
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	EN	RAZON	A
QUE	A	LA	FECHA	NO	HA	CUMPLIDO	LA	TOTALIDAD	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	YPA PROC 1

12/07/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA***PROCESO***HS***

12/07/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	09/07/2018	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.//PROC.	PASA	A	INGRESOS.***YPB***

12/07/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	09/07/2018	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA.//PROC.	PASA	A	INGRESOS.***YPB***

12/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA.//NOF//

11/07/18 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/04/2018	*	Abstiene	de
aprobar	beneficios	Adtvos.

09/07/18
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	EN	RAZON	A
QUE	NO	HA	CUMPLIDO	LA	TOTALIDAD	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	YPA PROC 1

09/07/18 Auto	negando
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NEGAR	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	POR	LAS
42	HORAS	DE	ESTUDIO	CORRESPONDIENTE	ALOS	MESES	DE	FEBRERO	Y	SEPTIEMBRE	DE	2017
POR	CALIFICACION	DEFICIENTE.	YPA

PROC 1

09/07/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIME	DE	LA	PENA	IMPUESTA	2	MESES	POR
ESTUDIO	CORRESPONDIENTE	A	LOS	MESES	DE	ABRIL.	JUNIO.	AGOSTO,	OCTUBRE	Y	DICIEMBRE
DE	2017.	YPA

PROC 1

09/07/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	CARCEL
PICOTA	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA***PROCESO***HS***

04/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.
/////LIV////

28/06/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL
DIA	26	DE	JUNIO	DE	2018	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22	DE	JUNIO	DE	2018////	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO////FAGP

26/06/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	TELEX	DE	NOTI	A	LA	DEFENSA	DEL	AUTO
DEL	22/06/2018///////RGR

22/06/18
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	EN	RAZON	A
QUE	A	LA	FECHA	NO	HA	CUMPLIDO	LA	PENA.	YPA PROC 1

22/06/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	POSIBLOE	PENA
CUMPLIDA.	******PROC******LIV

22/06/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	RECEPCION	OFICIO	DEL	E.P.C.	LA	PICOTA	REF:
APROXIMACION	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA*********SIN	ANEXOS	**********URGE/**************MAD.

02/05/18 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	25-04--2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a
Condenado	de	auto	con	fecha	del	18-04-2018.Pasa	a	Ministerio	Publico-----	Carol	y	Olga
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25/04/18 ADVERTENCIA HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	18/04/2018	SE	REMITE
PROVIDENCIA	PARA	NOTIFICAR	CONDENADO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	YPA

25/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	18/04/2018	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	PARA	NOTIFICAR	PROVIDENCIA.	YPA

25/04/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	18/04/2018	SE	LIBRA	OFICIO	A
LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA	DE	PROVIDENCIA.	YPA

18/04/18
Abstiene	de
aprobar
beneficios
Adtvos.

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NO	APROBAR	LA	PROPUESTA	PARA	EL	BENEFICIO
ADMINISTRATIVO	DE	PERMISO	DE	HASTA	POR	72	HORAS.	MA PROC 1

10/04/18

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS.	,,,,,,PROC,,,,,LIV

09/04/18

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	APROBACION	BENEFICIO	ADM.	PERMISO	72
HORAS	//	JB	//

02/11/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27/10/2017,	SE	DESGLOSA
SOLICITUD	DEL	CDO	Y	SE	REMITE	AL	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	POR	COMPETENCIA.//	SE	ENVIA
OFIC	PARA	ENTERAR	AUTO	AL	CDO.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

27/10/17 Estado	del
Proceso

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	DESGLOSAR	LA	PETICION	Y	REMITIRLA	A	LOS
JUZGADOS	DE	EPMS	DE	ACACIAS	-	META.	MA PROC 1

11/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	GRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	9Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO,	ALLEGANDO	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A).
,,,,PROC,,,LIV

10/10/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	JUZGADO	003	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	ALLEGA	TRASLADO	SOLICITUD///JG///

20/06/17 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	UNIFICAR	LAS	DILIGENCIAS	REMITIDAS	POR	EL
TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BTA,	CON	LOS	CUADERNOS	QUE	REPOSAN	EN	EL	CSA.	MA PROC 1

16/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/05/2017	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria

16/06/17
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTÃ​	-	SALA	PENAL,	DEVOLVIENDO	LOS	CUADERNOS	ORIGINALES	DE	LAS	DILIGENCIAS	QUE
SE	HABÃ​AN	REMITIDO	EN	CALIDAD	DE	PRESTAMO;	SE	ADJUNTA	CUADERNO	DE
COPIAS.,,,PROC,,,LIV

14/06/17
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA
PENAL	DE	BOGOTA	EN	4	CUADERNOS	&	ALEX

31/05/17 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	30/05/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN
EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	24/05/2017	**///	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**///	EEAC

26/05/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24/05/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A
LA	DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//CUAD	DE	COPIAS	PASA	A	ANAQUEL	EN	SECRETARIA//	CSGG.

24/05/17 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

27/04/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	CUADERNO	DE	COPIAS,,,,,,,LIV

26/04/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCWEL	PIDOTA
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	///*JG*///

28/02/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	20/02/2017	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO
DE	LA	DECISION.	C.	COPIAS	PASAN	AL	ANAQUEL	DE	RECURSOS.	MARYLIN.

24/02/17 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	22/02/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	20/02/2017//****	OLGA	-	ALIZA	**////	PASA	A
ENTERAMEIMTOS	**///	KMP

20/02/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	CORRESPONDENCIA
ALLEGADA	POR	COMEB	PICOTA/ENTERAR	A	LAS	PARTES/BAJA	CCOPIAS/CERB/ PROC 1

13/02/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.
CUADERNO	DE	COPIAS,,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECEPCIONA	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO////MVCR//

28/12/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	:	26/12/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	16/12/216*/*///	FMG-	CBP**///	PASA	A
ENTERAMEINTOS	**////	KMP

22/12/16 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	16	DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE
REMITE	SOLICTUD	DE	LA	DEFENSA	AL	COMEB	-	PIOTA/	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	//C.	COPIAS
PASA	AL	PUESTO//	MARILYN

22/12/16 Desglose	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	16/12/2016	SE	DEJA	CONSTANCIA
QUE	SE	DESGLOSAN	LOS	FOLIOS	CORRESPONDIENTES	A	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	CON
SOLICITUD	DE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	SALIDA	DE	15	DÃ​AS	CON	DESTINO	A	COMEB	-
PICOTA.	//MARILYN

16/12/16 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	DESGLOSAR	EL	ESCRTITO	ALLEGADO	POR	LA
DEFENSORA	DEL	PENADO	Y	REMITIRLO	A	LA	PICOTA.	MA PROC 1

13/12/16

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DRA.
BLANCA	DIAZ	CUERVO;	SOLICITA	PERMISO	SALIDA	15	DIA//	RAFDE

12/12/16

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	RECEPCION	MEMORIAL	DRA.	BLANCA	DIAZ
CUERVO;	SOLICITA	PERMISO	SALIDA	15	DIAS.	MAD.

07/12/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:07/12/2016,Oficio:3193	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:
DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE	REMITE	PROCESO	A	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	,	PARA	CALIFICACION	INTEGRAL	DEL	TITULAR	DEL
DESPACHO

4
14-85-
296-
301

07/12/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/05/2014,Oficio:431	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:
DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE	REMITE	PROCESO	A	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	,	PARA	CALIFICACION	INTEGRAL	DEL	TITULAR	DEL
DESPACHO,	C.	COPIAS	EN	ANAQUEL	DE	SEC	2.	MASC

4
14-
301-
85-
296

07/12/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	Y	OTROS:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DEL	05
DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE	REMITE	PROCESO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	,	PARA	CALIFICACION	INTEGRAL	DEL	TITULAR	DEL	DESPACHO,	C.	COPIAS	EN	ANAQUEL
DE	SEC	2.	MASC

07/12/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016,	SE
REMITE	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	MASC

07/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05	DE	DICIEMBRE	DE	2016,	SE
REMITE	OFICIO	AL	COMEB,	MASC

06/12/16 ADVERTENCIA DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA
LO	DE	SU	CARGO****DPST*****

05/12/16 Requerimiento

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	Se	advierte	al	penado	y	a	su	defensora	que	este
despacho	mediante	proveÃ​do	de	20	de	octubre	de	los	corrientes,	requiriÃ³	al	COMEB-La	Picota	por
quinta	vez	para	que	remita	a	este	despacho	los	certificados	de	cÃ³mputos	de	las	actividades	para
redenciÃ³n	de	pena	realizadas	por	el	condenado,	asÃ​	como	los	certificados	de	calificaciÃ³n	de
conducta	que	los	avalen.Reiterar	el	oficio	No.	2432	librado	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativo
de	esta	especialidad	el	26	de	octubre	de	2016,	con	el	fin	que	COMEB-La	Picota,	remita	los
documentos	aptos	para	redimir	pena	a	favor	de	HERRERA	GONZALEZ.	COMUNIQUESE	ESTA
DECISION	A	LA	DEFENSORA.

PROC 1

05/12/16 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	Que	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativo	de
esta	Especialidad,	se	remita	de	MANERA	INMEDIATA,	el	proceso	para	la	Sala	Penal	del	Tribunal
Superior	de	esta	ciudad,	para	efectos	de	CalificaciÃ³n	Integral	del	titular	del	despacho.	Previo	a	la
remisiÃ³n	de	las	diligencias,	se	ordena	al	CSA	igualar	el	cuaderno	original	y	de	copias,	organizarlos
cronolÃ³gicamente	y	remitir	las	diligencias	originales	ante	el	Superior,	dejando	en	dicho	centro	de
servicios	el	cuaderno	de	copias	debidamente	organizado	junto	con	la	copia	de	la	sentencia
condenatoria.

PROC 1

02/12/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DRA.	BLANCA	DIAZ
CUERVO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	//	RAFDE 1

02/12/16 AL	DESPACHO
INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	BOGOTÃ​
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REMISIÃ“N	DE	PROCESOS	PARA	CALIFICACIÃ“N	DEL	FACTOR
CALIDAD.//	RAFDE

PROC

01/12/16
Recepcion
Oficios	varios	-
Ventanilla

OFICIO	DEL	CONSEJO	SECCIONAL	DE	LA	JUDICATURA	DE	BOGOTÃ​	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
REMISIÃ“N	DE	PROCESOS	PARA	CALIFICACIÃ“N	DEL	FACTOR	CALIDAD.	///*JIOO*///

30/11/16 Solicitud
RedenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DRA.
BLANCA	DIAZ	CUERVO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	PJMM

22/11/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	21/11/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/11/2016*////	PASA	AUTO	A	ENTERAMIENTOS*/////
FMP	-	CBP**///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/11/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15/11/2016/	ELABORA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

15/11/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	DOCUMENTACION	ALLEGADA,	COMO
QUIERA	QUE	EN	EL	CERTIFICADO	DE	COMPUTOS	REMITIDO	NO	RELACIONA	NINGUNA	HORA	DE
TRABAJO	O	ESTUDIO	PARA	REDENCION	DE	PENA.	MA

PROC 1

08/11/16 AL	DESPACHO
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION
PROCEDENTE	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA//	RAFDE

PROC 1

04/11/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	///
*****MPRM**

27/10/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	26/10/2016	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	AUTO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	20/10/2016	**////	FMG-	ALIZA**////	PASA	A
ENTERAMIENTOS	**///	KMP

26/10/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20	DE	OCTUBRE	DE	2016	SE
REMITE	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

26/10/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	20	DE	OCTUBRE	DE	2016	SE
REMITE	OFICIO	AL	COMEB,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

20/10/16 Requerimiento HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REQUERIR	A	LA	PICOTA	POR	QUINTA	VER	PARA	QUE
REMITA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.	MA PROC 1

18/10/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	DRA.
BLANCA	DIAZ	CUERVO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE PROC 1

14/10/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DRA.
BLANCA	DIAZ	CUERVO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA.	PJMM

03/08/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	ENTERANDO	AL
DEFENSOR	DEL	AUTO	DEL	28/07/2016--ICDG--

03/08/16
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ANTE	LA	CARCEL	LA	PCIOTA
SOLICITANDO	DOCUMENTACION	PARA	EFECTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	POR	CUARTA
VEZ//PROC	PUESTO--ICDG--

28/07/16 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REITERAR	POR	CUARTA	VEZ	A	LA	PICOTA	LOS
OFICIOS	NO.	1658,	2923	Y	3910.	MA PROC 1

27/07/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
REITERA	PETICION	DE	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE PROC 1

26/07/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA
DEFENSA	REITERA	PETICION	DE	REDENCION	DE	PENA,	PASA	A	INGRESOS	//LR//

03/06/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	27/05/2016	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO
DE	LA	DECISION,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	ASESORIA	JUDICIA	DE	LA	EPC	LA	PICOTA	POR	MEDIO
DEL	CUAL	SE	REITERA	OFICIO	NO.	1658	DE	FECHA	29	DE	MARZO	DE	2016	Y	OFICIO	NO.	2923	DE
FECHA	12	DE	MAYO	DE	2016.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

27/05/16 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REITERAR	POR	TERCERA	VEZ	A	LA	PICOTA	LOS
OFICIOS	NOS,	1658	Y	2923	A	EFECTO	QUE	REMITA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.
MA

PROC 1

26/05/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
QUIEN	SOLICITA	REITERO	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE PROC 1

25/05/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	QUIEN
SOLICITA	REITERO	REDENCION	DE	PENA/YMM..

12/05/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	03/05/16	SE	OFICIA	AL	COMEB,
SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

03/05/16 Estado	del
Proceso HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REITERAR	A	LA	PICOTA	EL	OFICIO	NO.	1658.	MA PROC 1

02/05/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA,ADJUNTA	DOCUMENTO//	RAFDE PROC 1

29/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA,ADJUNTA	DOCUMENTO.	///*JIOO*///

31/03/16 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/03/2016	*	Auto	niega
libertad	condicional

29/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/03/2016/	ELABORA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

29/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/03/2016/	ELABORA	OFICIO	A
LA	CARCEL	PICOTA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

29/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/03/2016/	SE	ELABORAN
OFICIOS	AL	JUZGADO	DE	EPMS	DE	ACACIAS	Y	A	LA	DIRECTORA	DEL	ESTABLEC.	PENITENCIARIO
DE	MEDIANA	SEGURIDAD	Y	CARCELARIO	DE	ACACIAS	/	AYMR

14/03/16 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	11/03/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA
PICOTA,	AUTO	I	DE	FECHA	07/03/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y
CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/03/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	11/03/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE
FECHA	07/03/2016	COMEB	-	LA	PICOTA	//	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

07/03/16
Auto	niega
libertad
condicional

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

07/03/16
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REQUERIR	A	LA	PICOTA	CON	EL	FIN	QUE	REMITA	A
ESTE	DESPACHO	DOCUMENTOS	PARA	REDIMIR	PENA.	MA PROC 1

07/03/16 Estado	del
Proceso

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	COMUNICAR	ESTA	DECISION	A	LA	DIRECTORA	DEL
ESTABLECIMIENTO	DE	ACACIAS,	REMITIENDO	COPIA	DEL	OFICIO	NO	1352	Y	REMITIR	EL	OFICIO
148	O-AJUR-01248	-A21	A	LOS	JZUGADOS	DE	EPMS	DE	ACACIAS.	META.	MA

PROC 1

04/03/16 AL	DESPACHO PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	01248	DEL	INPEC	DE
ACACIAS,	SOLICITUD	ENVIO	DEL	PROCESO	.	****ACT*** 1

01/03/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	SOLICITANDO
REDENCION	DE	PENA	****ACT*** 1

01/03/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL,	REITERA
LIBETAD	CONDICIONAL	**SUBE	PROCESO****ACT** 1

01/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	AJUR	DE	ACACIAS	REF.	TRASLADO
PROCESO///MVCR///

24/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	REDENCION	&	ALEX

12/02/16 Oficios	varios
PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	118	PARA	EL	JUZGADO	52	PENAL
DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BTA.	REF:	RESPUESTA	ACCION	DE
TUTELA.	SE	REMITE	VIA	FAX	Y	SE	CONFIRMA.	MA

PROC 1

12/02/16 Estado	del
Proceso PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

12/02/16 AL	DESPACHO PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	0196	DEL	JDO	52
PENAL	DEL	CTO	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO.**********************************MAD. 1

12/02/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	NÂº	0196	DEL	JUZGADO	052	DE
CONOCIMIENTO	DE	BTA	REF.CORRE	TRASLADO	TUTELA	TERMINO	DE	1	DIA***URG***MVCR

11/02/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03/02/2016/	ELABORA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

11/02/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	10/02/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE
FECHA	03/02/2016	COMEB	-	LA	PICOTA	//	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

10/02/16 Informe
NotificaciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	/	EN	FECHA	09	DE	FEBRERO	DE	2016.	NO	SE	PUDO
NOTIFICAR	AL	DETENIDO	EN	LA	CARCEL	MODELO	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE
FECHA	3	FEBRERO	DE	2016.	YA	QUE	EL	DETENIDO	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EN	LA	CARCEL	LA
PICOTA.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

03/02/16
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	REMITE	A	LA	DEFENSORA	A	LO	RESUELTO	EN
AUTOS	DE	18	DE	NOVIEMBRE	Y	9	DE	DICIEMBRE	DE	2015,	MEDIANTE	LOS	CUALES	ESTE
DESPACHO	NEGO	AL	PENADO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA

PROC 1

02/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	REDENCION	LIBERTAD
CONDCIONAL	&	ALEX

29/01/16 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	TOGADO
REITERACION	LIBERTD	CONICIONAL	//RHH PROC 1

28/01/16 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	26/01/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE
FECHA	18/01/16	COMEB	-	LA	PICOTA	//	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

26/01/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	REITERACION	LIBERTD
CONICIONAL	&	ALEX

18/01/16 Estado	del
Proceso HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	ANEXA	ACTA	DE	VISITA	A	CARCEL.	MA PROC 1

18/01/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

14/01/16 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/12/2015	*	Auto	niega
libertad	condicional

22/12/15 Entrevista
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EL	DIA	22/12/15	SE	PRACTICO	ENTREVISTA
PERSONAL	AL	SENTENCIADO	EN	VISITA	REGLAMENTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA
TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO	OF	NO.	530	DEL	09/12/15.	MCCU.

22/12/15
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EL	DIA	22/12/15	SE	REALIZO	VISITA
REGLAMENTARIA	AL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
D.C.	EN	ACOMPAÃ‘AMIENTO	A	LA	SEÃ‘ORA	JUEZA	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO
OF	NO.	530	DEL	09/12/15.	MCCU.

18/12/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	16/12/2015,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO
FECHA	09/12/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//HS//DESANOTA**DMCG	***

14/12/15
ElaboraciÃ³n
Telegramas	por
el	Despacho

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	PARA	LA	DEFENSORA	DEL
CONDENADO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/12/15
Auto	niega
libertad
condicional

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

30/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/11/2015	*	Auto	niega
libertad	condicional

30/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/11/2015	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

30/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/11/2015	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

30/11/15 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
DEFENSOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//RHH PROC 1

27/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	26/11/2015	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO
FECHA	18/11/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM	***

27/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	26/11/2015	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO
FECHA	18/11/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM	***

27/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	26/11/2015	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO
FECHA	18/11/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM	***

26/11/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL.	///*JIOO*///

26/11/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DE	FECHA	18/11/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LAS	DECISIONES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

18/11/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIME	24	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

18/11/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIME	1	MES	17	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

18/11/15
Auto	niega
libertad
condicional

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

05/11/15 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	EST
CARCELARIO,	REMITE	DOCUMENTACION	-	-	-	-Ref:	LIBERTAD	CONDICIONAL-//RHH PROC 1

30/10/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO,	REMITE
DOCUMENTACION	-	-	-	-Ref:	LIBERTAD	CONDICIONAL-	-	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

09/10/15 Entera
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	8/10/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
FECHA	2/10/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***MPRM

07/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUCMPLE	AUTOS	DEL	02/10/15	SE	SOLICITA
DOCUMENTOS	AL	EPCA	LA	PICOTA,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA//oelp

02/10/15 Requerimiento HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REQUERIR	A	LA	PICOTA	CON	EL	FIN	QUE	REMITA
DOCUMENTOS	APTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

02/10/15
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1

16/09/15 AL	DESPACHO
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	PODER	Y
MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	REDENCIÃ“ND	DE	LA
PENA.//RHH

PROC 1

14/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	REDENCIÃ“ND	DE	LA	PENA.-LERS.

29/04/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/04/2015	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria

29/04/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/04/2015	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria

28/04/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	27-04-2015.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota
de	auto	con	fecha	22-04-2015.	Se	entrega	a	Ministerio	Publico.	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	--
----	Descargado	por	RLL.

28/04/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	27-04-2015.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota
de	auto	con	fecha	22-04-2015.	Se	entrega	a	Ministerio	Publico.	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	--
----	Descargado	por	RLL.

27/04/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DE	FECHA	22/04/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/04/15 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	POR	EXPERESA
PROHIBICION	LEGAL,	MA PROC 1

22/04/15 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA,	38G.	MA PROC 1

31/03/15 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	DERECHO	PETICION	//	RAFDE 1

30/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
DERECHO	PETICION	/////////////////////ACT

25/02/15 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2015	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

24/02/15 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	23-02-2015.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota
de	auto	con	fecha	17-02-2015.	Se	entrega	a	Ministerio	Publico.	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	--
----	Descargado	por	RLL

23/02/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	17/02/2015	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	DLSR

17/02/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIME	1	MES	12	DIAS.	MA PROC 1

05/02/15 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DE	LA
CARCEL	PICOTA	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	REDENCION	DE	PENA**PROCESO**HS***** PROC 1

04/02/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.REDENCION///ATF

04/12/14
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	28	DE	NOVIEMBRE	DE
2014	SE	REMITE	EL	ESCRITO	ALLEGADO	POR	EL	PENADO	AL	JUZGADO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS
DE	FLORENCIA	CAQUETA/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

28/11/14 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	REMITIR	POR	COMPETENCIA	EL	ESCRITO	DEL
SENTENCIADO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	FLORENCIA.	MA PROC 1

03/10/14 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	PRISION	DOMICILIARIA//	RAFDE 1

02/10/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	PRISION
DOMICILIARIA....HS

17/06/14 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/06/2014	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

17/06/14 FijaciÃ²n	en
estado

CRISTIAN	EDUARDO	-	HERRERA	GONZALEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/06/2014	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

16/06/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	13/06/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA
09/06/2014	EN	PICOTA,	PASA	A	MIN.	PCO....	DAYAP..ASL.	DESCARGADO	POR	FMG

16/06/14 NotificaciÃ³n
Condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	13/06/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA
09/06/2014	EN	PICOTA,	PASA	A	MIN.	PCO....	DAYAP..ASL.	DESCARGADO	POR	FMG

09/06/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	4	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

09/06/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	14	DIAS
POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

09/06/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO
ALLEGADO.	MA PROC 1

29/05/14 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	+++DMC PROC 1

28/05/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA.	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO****HS***

12/05/14
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/05/2014,Oficio:431	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FLORENCIA	(CAQUETA).	ALFONSO	CELIS	-
CARLOS	ANDRES	PLANILLA	472	SANDRA

09/05/14 ADVERTENCIA
ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	ENVIO	DEL
PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	FLORENCIA.	SE	ANEXA	AL	PROCESO
++++++FACM

09/05/14
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remite
Correspondencia

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/05/2014,Oficio:431	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FLORENCIA	(CAQUETA).	ALFONSO	CELIS	-
CARLOS	ANDRES	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	25	DE	ABRIL	DE	2014	SE	REMITEN	COPIAS	DEL
PROCESO	POR	COMPETENCIA	AL	JUZGADO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE	FLORENCIA	CAQUETA/
PROCESO	AL	PUESTO	/EMS

1 250

09/05/14
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remite
Correspondencia

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	REMITE	EL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	AL	JUZGADO	DE
EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE	FLORENCIA	CAQUETA/	PROCESO	AL	PUESTO	/EMS

08/05/14 Fotocopiado
Expediente

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2	*****
MATP.

08/05/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
ENVIO	DEL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	FLORENCIA...KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

25/04/14
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	EN	SU	TOTALIDAD	COPIAS	DEL
PROCESO	PARA	LOS	JUZGADOS	DE	FLORENCIA	-	CAQUETA.	MA PROC 1

16/04/14
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remisorio
Proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:15/04/2014,Oficio:2795	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FLORENCIA	(CAQUETA).	DE	LAS	SALAS
DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	PLANILLA	472	SNADRA

15/04/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:15/04/2014,Oficio:2795	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FLORENCIA	(CAQUETA).	DE	LAS	SALAS
DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	REMITEN	COPIAS	DE	LAS	DILIGENCIAS	AL	JUZGADO	DE
EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE	FLORENCIA	CAQUETÃ​

1 238

15/04/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE
AUTO	DE	FECHA	2	DE	ABRIL	DE	2014,	SE	REMITEN	COPIAS	DE	LAS	DILIGENCIAS	AL	JUZGADO	DE
EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	FLORENCIA	-	CAQUETÃ​	PARA	CONTINUAR
CON	CONTROL	Y	VIGILANCIA	DE	LA	PENA	IMPUESTA//	HLTL

15/04/14 AL	DESPACHO ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DEL	NOTIFICADOR	DE	LA
MODELO	DEVOLVIENDO	AUTO	DE	FECHA	02/04/2014	OMC PROC 1

15/04/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	2	DE	ABRIL	DE	2014,	SE	ENVÃ​A	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR//	SE	RECONOCE	COMO
DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO//	PROCESO	PASA	A	INGRESOS//	HLTL

11/04/14 Fotocopiado
Expediente

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB
SECRETARIA	2	******	MATP.

08/04/14 ADVERTENCIA
ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	07/04/2014	NO	SE	LOGRO	ENTERAR	A	CONDENADO	DE	AUTO
DEL	02/04/2014	EN	LA	CARCEL	MODELO	YA	QUE	FUE	TRASLADADO	A	FLORENCIA,	PASA	A
SUBSECRETARIA,	MASC

02/04/14
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	RECONOCE	AL	DR,	ALFREDO	FANDIÃ‘O	FANDIÃ‘O	COMO
DEFENSOR	DEL	PENADO.	YMR. PROC

02/04/14
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	REMITIR	COPIAS	DEL	PROCESO	A	LOS	JEPMS	DE
FLORENCIA. proc

27/03/14 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	INFORME	DEL	NOTIFICADOR	DE	LA
MODELO	DEVOLVIENDO	AUTO	DE	FECHA	14/03/2014	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

26/03/14 ADVERTENCIA
PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	26/03/2014	NO	SE	LOGRO	NOTIFICAR	AUTO	DEL
14/03/2014	NI	ENTERAR	AUTO	DEL	19/03/2014	EN	LA	CARCEL	MODELO,	YA	QUE	EL	CONDENADO
FUE	TRASLADADO	A	FLORENCIA,	PASA	A	SUBSECRETARIA,	MASC.

26/03/14 AL	DESPACHO ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	INGRESA	MEMORIAL	DELDEFENSOOR	PUBLICO	ALLEGANDO
PODER	OTORGADO	POR	EL	CONDENADO	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC PROC 1

26/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	ORDENADO	MEDIANTE
AUTOS	DE	FECHAS	14	Y	19	DE	MARZO	2014,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//	YEBC

25/03/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	RECIBE	PODER	DEL	DEFENSOR	PUBLICO	**MYGD**

19/03/14 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	LE	HACE	SABER	QUE	LA	FECHA	DE	CAPTURA
SEGUN	INFORMACION	SUMINISTRADA	POR	EL	JUZGADO	FALLDOR	ES	DEL	DIA	21	DE
NOVIEMBRE	DE	2010	Y	NO	EL	20	DE	NOVIEMBRE	DE	MISMO	AÃ‘O	COMO	LO	INDICA.	MA

PROC 1

14/03/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	69	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

14/03/14 AL	DESPACHO
DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	DE	BTA,	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	CONDENADO	//PROCESO	AL
DESPACHO//	IMC

1

13/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL
CTO	ESPECIALIZADO	DE	BTA,	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	CONDENADO.............KMP

10/03/14 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	LA	MODELO	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	IMC PROC 1

07/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	RECIBE	OFCIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL
MODELO	ALLEGA	DOCUMENTACION	DEL	CONDENADO	DEL	CONDENADO	PARA	FINES
PERTINENTES	DEL	DESPACHO.......	KMP****

20/02/14 Enteramiento
condenado

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	19/02/2014	SE	ENTERO	A	CONDENADO	DE	AUTO
DE	SUSTANCIACION	DEL	17/02/2014	EN	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO,	PASA	A	SUBSECRETARIA
ENCARGADA,	MASC

19/02/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	17	DE	FEBRERO	DE
2014	SE	OFICIA	AL	JDO	9	P	CTO	ESPECIALIZADO/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

17/02/14 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	DISPONE	OFICIAR	AL	JUZGADO	NOVENO	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	CON	EL	FIN	DE	QUE	INFORME	A	ESTA	OFICINA
JUDICIAL	LOS	PERIODOS	DE	PRIVACION	DE	LA	LIBERTAD	DEL	CONDENADO.	MA

PROC 1

17/02/14 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

13/02/14 Entrevista DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	CONDENADO	EN	LA	CARCEL.
JEGT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/02/14
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

SE	EFECTUÃ“	VISITA	A	LA	CARCEL	LA	MODELO.	JEGT

31/01/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	24	DE	ENERO	2014,	SE	REMITE	OFICIO//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//	HLTL

31/01/14 Desglose	de
documentos

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FEC//	HLTLA	24	DE	ENERO	2014,	SE	DESGLOSA	PETICIÃ“N	SOLICITADA	POR	EL	DEFENSOR	PARA
SER	REMITIDA	AL	JUZGADO	9	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​//	//	HLTL

30/01/14 Enteramiento
condenado

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	29-1-14	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	24-1-14	SE
ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.JCAD	.MT

24/01/14 Estado	del
Proceso

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	SE	DISPONE	DESGLOSAR	Y	REMITIR	LA	PETICION	AL
JUZGADO	9	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA.	MA PROC 1

22/01/14 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
APODERADO	SOLICITANDO	COPIAS	AUTENTICAS	DEL	PROCESO	IMC PROC 1

21/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	APODERADO
SOLICITANDO	COPIAS	**MYGD**

16/01/14
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/09/2013,Oficio:4898	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS	(META).	PEREZ	ALBERTO	-
WILLIAM	ALEXANDER	PLANILLA	472	SANDRA

15/01/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/09/2013,Oficio:4898	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	ACACIAS	(META).	PEREZ	ALBERTO	-
WILLIAM	ALEXANDER	:EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	03/12/2014	SE	REMITEN	FOTOCOPIAS
DEL	PROCESO	A	LOS	JEPMS	DE	ACACIAS	-	META	POR	COMPETENCIA.(SE	REMITE	OFICIO	309	DE
FECHA	10/12/2013	ASUNTO:	TRASLADO	DEL	CONDENADO	REMITIDO	POR	EL	INPEC)DLSR

1 182

15/01/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	03/12/2014	SE
REMITEN	FOTOCOPIAS	DEL	PROCESO	A	LOS	JEPMS	DE	ACACIAS	-	META	POR	COMPETENCIA.(SE
REMITE	OFICIO	309	DE	FECHA	10/12/2013	ASUNTO:	TRASLADO	DEL	CONDENADO	REMITIDO	POR
EL	INPEC)	SE	ANEXA	FICHA	TECNICA.PROCESO	AL	PUESTO.	DLSR

18/12/13 ADVERTENCIA PORCESO	PASA	AREA	DE	FOTOCOPIADO.-	oficial	mayor

12/12/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	TRASLADO	DEL	CONDENADO	A	OTRA	PENITENCIARIA------------
KMP*****

03/12/13
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	ORDENA	REMITIR	EN	SU	TOTALIDAD	COPIAS	DEL
PROCESO	PARA	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	ACACIAS.	MA PROC 1

03/12/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO
ALLEGADO.	MA PROC 1

03/12/13 AL	DESPACHO
PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	COLONIA	AGRICOLA	DE
ACACIAS-	META,	SOLICITANDO	PROCESO	POR	TRASLADO	DEL
INTERNO+++++++++++++++++++	oficial	mayor

1

03/12/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO	OFICIO	DE	LA
COLONIA	AGRICOLA	DE	ACACIAS-	META,	SOLICITANDO	PROCESO	POR	TRASLADO	DEL
INTERNO......KMP

29/11/13 AL	DESPACHO
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DE	LA	CARCEL
NACIONAL	MODELO	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	TRASLADO	DEL	PENADO	A	PENITENCIARIO	-
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-	PICOTA.
++++++FACM

PROC 1

28/11/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL
MODELO	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	TRASLADO	DEL	PENADO	A	PENITENCIARIO	-	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANAO	DE	BOGOTA	-	PICOTA..............	KMP*****

03/10/13 Enteramiento
condenado

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	02/10/2013	SE	ENTERA	EN	MODELO	AUTO	DE
FECHA	13/09/2013.	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA.	MAS	-	FFBG

02/10/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CUMPLE	AUTO	13	DE	SEPTIEMBRE	DE	2013,	SE
ENVIA	ENTERAMIENTO	A	EL	CONDENADO	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	DCUC

01/10/13 ADVERTENCIA
DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	1-10-13	No	se	logro	notificar	auto	de	fecha	13-9-13
en	carcel	picota	ya	que	el	condenado	se	encuentra	recluido	en	carcel	modelo	,pasa	a	subsecretaria,,,
dayap	,,	ttf

13/09/13
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	AUTO	ORDENA	EXPEDIR	COPIAS	SIMPLES	DE	LA
TOTALIDAD	DEL	PROCESO	A	COSTA	DEL	PETICIONARIO	PARA	SER	ENTREGADAS	A	LA	SEÃ‘ORA
FLOR	ARIARI	SANCHEZ.	MA

PROC 1

11/09/13
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/09/2013,Oficio:4898	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA).	URREGO	CARDENAS	-
MAURICIO	JAVIER	PLANILLA	472	SANDRA

10/09/13 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	OTORGANDO	PODER	A	FAMILIAR.	--	CAET PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/09/13 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:10/09/2013,Oficio:4898	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	IBAGUE	(TOLIMA).	URREGO	CARDENAS	-
MAURICIO	JAVIER	:	SE	ADVIERTE	QUE	SE	ENCUENTRA	PENDIENTE	POR	TRAMITAR	PETICIÃ“N	DE
28	DE	JUNIO	DE	2013	ELEVADA	POR	LA	COMPAÃ‘ERA	PERMANTEN	DEL	PENADO

1 178

10/09/13 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	SE	REMITEN	COPIAS	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA
AL	JUZGADO	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	DE	IBAGUE	TOLIMA/	PROCESO	AL	PUESTO	POR	LOS
OTROS	CONDENADOS/	EMS

06/09/13 Fotocopiado
Expediente

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2
******	MATP.

15/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	OTORGANDO	PODER
A	FAMILIAR-----------------ALC

14/08/13 ADVERTENCIA proceso	pasa	area	de	fotocopiado.-	oficial	mayor

09/08/13
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	EN	SU	TOTALIDAD	DEL
PROCESO	PARA	LOS	JUZGADOS	DE	IBAGUE	-	TOLIMA.	MA PROC 1

30/07/13 AL	DESPACHO URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	ENVÃ​O	DEL	PROCESO	HADV PROC 1

30/07/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	28	DE	JUNIO	DE	2013
SE	REMITEN	COPIAS	DEL	CUADENRO	DE	SEGUNDA	ISNTANCIA	AL	JUZGADO	9Âº	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO/	PROCESO	A	INGRESOS/	EMS

24/07/13 Fotocopiado
Expediente

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB
SECRETARIA	2	*******	MATP.

11/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	ENVÃ​O
DEL	PROCESO	**MYGD***

04/07/13 ADVERTENCIA PASA	PROCESO	FOTOCOPIADO.-	OFICIAL	MAYOR

28/06/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO
ALLEGADO	DE	LA	MODELO.	MA PROC 1

28/06/13 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CONFORME	A	LO	SOLITADO	REMITASE	AL
JUZGADO	NOVENO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA	COPIA	DE	LA	TOTALIDAD	DEL
CUADERNO	CORRESPONDIENTE	A	LA	ACTUACION	ADELANTADA	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BTA.	MA

PROC 1

02/07/13 AL	DESPACHO URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	INGRESA	MEMORIAL	LA	SEÃ‘ORA	SANDY	SUAREZ	CON
SOLICITUD	DE	CERTIFICACION	HADV 1

28/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	INGRESA	MEMORIAL	LA	SEÃ‘ORA	SANDY	SUAREZ	CON
SOLICITUD	DE	CERTIFICACION	**MYGD**

24/06/13 AL	DESPACHO PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	INGRESA	OFCIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO
ALLEGANDO	DOCUMENTACION.	HADV 1

21/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	OFCIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO	ALLEGANDO
DOCUMENTACION.	====	ALC

20/06/13 Enteramiento
condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	14-6-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	31-
5-13	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.MASC	.MT

20/06/13 AL	DESPACHO
PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL
DEL	CTO	EXPECIALIZADO	DE	BOGOTA,	SOLICITANDO	COPIA	DE	SENTENCIA	DE	SEGUNDA
INSTANCIA	HADEV

PROC 1

17/06/13 Anexan
Antecedentes

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LOS
ANTECEDENTES	PENALES	DEL	CONDENADO.	MA PROC 1

17/06/13 Anexan
Antecedentes

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LOS
ANTECEDENTES	PENALES	DEL	CONDENADO.	MA PROC 1

17/06/13 Anexan
Antecedentes

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LOS	ANTECEDENTES
PENALES	DEL	CONDENADO.	MA PROC 1

17/06/13 Anexan
Antecedentes

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LOS
ANTECEDENTES	PENALES	DEL	CONDENADO.	MA PROC 1

19/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL
CTO	EXPECIALIZADO	DE	BOGOTA,	SOLICITANDO	COPIA	DE	SENTENCIA	DE	SEGUNDA
INSTANCIA,,,,KMP

15/06/13 Enteramiento
condenado

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	13-6-13	SE	ENTERA	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	31-5-13	SE
ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.MASC	.MADG	.MT

14/06/13 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N
DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD..	CAAG 1

11/06/13 Enteramiento
condenado

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	7-6-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO
31-5-13	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.MASC	.MT

11/06/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	====ALC

07/06/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31-05-2013,	SE	LIBRA
CERTIFICACION	CON	DESTINO	AL	PENAL.	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	NVT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/06/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31-05-2013,	SE	REMITEN
COPIA	AL	CDO.	NVT

31/05/13
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	EXPIDASE	COPIAS	SIMPLES	DE	LA	SENTENCIA	DE
PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA	PARA	SER	ENTREGADAS	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	EN
EL	CENTRO	DE	RECLUSION.	MA

PROC 1

31/05/13 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	Y	CARLOS	ANDRES	ALFONSO	CELIS	:	QUE	POR	EL
CSA	EXPIDASE	CERTIFICACION	QUE	CONSTE	QUE	LA	PENA	IMPUESTA	FUE	MODIFICADA	POR	EL
HONORABLE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA.	ENTERESE.	MA

PROC 1

30/05/13 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DE	BOGOTÃ​	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	HADV 1

29/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
DE	BOGOTÃ​	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	-====	ALC

23/05/13 AL	DESPACHO HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR
(A)	SOLICITANDO	CERTIFICAR	CALIDAD	DE	CONDENADOS	A	LA	RECLUSION	MODELO	..	HADV PROC 1

22/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	(A)
SOLICITANDO	CERTIFICAR	CALIDAD	DE	CONDENADOS	A	LA	RECLUSION	MODELO	....DQC

21/05/13 Enteramiento
condenado

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	15-5-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	9-5-13
SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.MASC	.MT

15/05/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	ELABORAN	OFICIOS	DANDO	ASI	CUMPLIMIENTO
AUTOS	DEL	9	DE	MAYO	DE	2013.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.JKG

09/05/13 Estado	del
Proceso

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	EL	TITULO	JUDICIAL
400100004062734	AL	JUZGADO	NOVENO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA.-	MA PROC 1

09/05/13
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	SE	ORDENA	SOLICITAR	A	LA	MODELO	DOCUMENTOS
DE	COMPUTOS.	POR	OTRA	PARTE	DE	SE	DISPONE	ANEXAR	LOS	ANTECEDENTES.	MA PROC 1

08/05/13 AL	DESPACHO
DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	TITULO	JUDICIAL	MATERIALIZADO	No
400100004062734	POR	VALOR	DE	$	-1.000.000
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV

PROC 1

08/05/13 AL	DESPACHO DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	JUZG	9
PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD-	HADV	*********** PROC 1

02/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	SE	RECIBE	TITULO	JUDICIAL	MATERIALIZADO	No
400100004062734	POR	VALOR	DE	$	-1.000.000.****///KMP

30/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	OFICIO	DEL	JUZG	9	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
RESPUESTA	A	SOLICITUD------ALC

23/04/13 Enteramiento
condenado

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	19-ABRIL-2013	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO	DE	AUTO	DEL	12-ABRIL	DE	2013	SE	ENTREGA	A
SUBSECRETARIA	.	DMC-.MT.-

23/04/13 Enteramiento
condenado

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	18-ABRIL-2013	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO	DE	AUTO	DEL	12-ABRIL	DE	2013	SE	ENTREGA	A
SUBSECRETARIA	.	DMC-.MT.-

22/04/13 Enteramiento
condenado

URREGO	CARDENAS	-	MAURICIO	JAVIER	:	17-4-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	12-4-
13	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.DMC	.MT

22/04/13 Enteramiento
condenado

DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ	-	ARIS	WILFRIDO	:	17-4-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO
12-4-13	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.DMC	.MT

22/04/13 Enteramiento
condenado

ALFONSO	CELIS	-	CARLOS	ANDRES	:	17-4-13	SE	ENTERA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AUTO	12-4-13	SE
ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.DMC	.MT

17/04/13 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	12	DE
ABRIL	DE	2013	SE	ELABORA	CERTIFICACION	Y	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	/	PROCESO	AL
PUESTO	/	DB

17/04/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	ALBERTO	-	WILLIAM	ALEXANDER	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	12	DE
ABRIL	DE	2013	SE	ELABORAN	OFICIOS	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	ORIGINALES	/	PROCESO	AL
PUESTO	/	DB

17/04/13 ADVERTENCIA
HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	12	DE
ABRIL	DE	2013	SE	OFICIA	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DE	LOS	PENADOS/	PROCESO	AL
PUESTO/	DB

12/04/13 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	QUE	POR	EL	CSA	SE	EXPIDA	CERTIFICACION	CON	LA
INFORMACION	SOLICITADA	POR	EL	DEFENSOR.	MA PROC 1

12/04/13 Estado	del
Proceso

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	Y	OTROS:	SOLICITAR	AL	JUZGADO	NOVENO	DEL
CIRTCUITO	ESPECIALIZADO	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	LOS	DOCUMENTOS	ENVIADOS
MEDIANTE	OFICIO	114-ECBOG-OJ-LC-2044	POR	LA	MODELO

PROC 1

12/04/13 Auto	solicitud
de	antecedentes

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	Y	OTROS:	SOLICITAR	AL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	-
POLICIA	NACIONAL	ANTECEDENTES	JUDICIALES	DEL	PENADO.	MA PROC 1

12/04/13
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	Y	OTROS:	COMUNICAR	AL	DIRECTOR	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUE	A	ESTE	DESPACHO	LE	CORRESPONDIO	LA	EJECUCION	DE
LA	PENA.	SE	SOLICITA	COPIA	DE	LA	PERTINENTE	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	DE	LOS
CERTIFICADOS	DE	REDENCION	DEL	PENADO,	SI	EXISTIEREN.	MA

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 17/ 09/ 2025, 	 09: 48: 12
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/04/13 Auto	avocando
conocimiento

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	Y	OTROS:	SE	AVOCA	POR	COMPETENCIA,	ENTERESE
AL	PENADO	QUE	EN	EL	FUTURO	DEBERA	DIRIGIR	SUS	PETICIONES	A	ESTA	OFICINA	JUDICIAL.
MA

PROC 1

11/04/13 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

HERRERA	GONZALEZ	-	CRISTIAN	EDUARDO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA
CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO. PROC 1

11/04/13 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	11/04/2013	10:38:22 2 296-
85

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ARIS	WILFRIDO	-	DE	LAS	SALAS	DOMINGUEZ 72213309	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
CARLOS	ANDRES	-	ALFONSO	CELIS 1022933065	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MAURICIO	JAVIER	-	URREGO	CARDENAS 1022944285	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
WILLIAM	ALEXANDER	-	PEREZ	ALBERTO 1022937984	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


